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Clubkampioenschappen Van Vliet Barracuda
Nieuwerkerk aan den IJssel, 1 april 2012

Heren senioren - 20 jaar en ouder

Heren, Heren Senioren - 2 van 4 programma's
100m ru 100m ss 100m vl 100m vr

1. Hensen Mark 79 09-004 2:16.59 2 1:04.05 1:12.54
2. Ghali Emiel 87 09-004 2:32.88 2 1:13.13 1:19.75
3. Oosten Edgar van 91 09-004 2:34.41 2 1:15.72 1:18.69

Jongens min. 3 en min. 4 - 8 en 9 jaar

Jongens, Jongens Minioren 3 en 4 - 2 van 4 programma's
50m ru 50m ss 50m vl 50m vr

1. Davids Sven 02 09-004 1:45.03 2 48.40 56.63
2. Mommers Ard 02 09-004 1:55.96 2 53.26 1:02.70
3. Berkel Mark van 03 09-004 2:01.04 2 56.82 1:04.22

Jongens min. 5 en min. 6 - 10 en 11 jaar

Jongens, Jongens Minioren 5 en 6 - 2 van 4 programma's
100m ru 100m ss 50m vl 100m vr

1. Bechtold Jeroen 00 09-004 2:53.12 2 1:17.73 1:35.39
2. Hartog Merlijn den 01 09-004 3:01.98 2 1:23.81 1:38.17
3. Hesper Thomas 00 09-004 3:24.75 2 1:46.18 1:38.57

Jongens jun. 1 en jun. 2 - 12 en 13 jaar

Jongens, Jongens Junioren 1 en 2 - 2 van 4 programma's
100m ru 100m ss 100m vl 100m vr

1. Zorg Willem 98 09-004 2:44.06 2 1:16.83 1:27.23
2. Klerk Ids de 98 09-004 2:59.29 2 1:25.14 1:34.15

Jongens jun. 3 en jun. 4 - 14 en 15 jaar

Jongens, Jongens Junioren 3 en 4 - 2 van 4 programma's
100m ru 100m ss 100m vl 100m vr

1. Minnigh Ian 97 09-004 2:27.98 2 1:07.78 1:20.20
2. Houweling Martijn 96 09-004 2:33.43 2 1:13.34 1:20.09
3. Röder Niels 96 09-004 2:42.15 2 1:17.54 1:24.61
4. Hoof Floyd van 97 09-004 2:43.19 2 1:05.41 1:37.78
5. Slagmolen Kevin 97 09-004 3:16.57 2 1:30.09 1:46.48
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Jongens jeugd 1 en jeugd 2 - 16 en 17 jaar

Jongens, Heren Jeugd 1 en 2 - 2 van 4 programma's
100m ru 100m ss 100m vl 100m vr

1. Beusekom Emiel van 94 09-004 2:23.98 2 1:06.39 1:17.59
2. Aantjes Jorian 94 09-004 2:33.04 2 1:13.65 1:19.39
3. Bom Mitchel 95 09-004 2:34.12 2 1:12.42 1:21.70
4. Steenbergen Stefan 95 09-004 2:43.88 2 1:18.44 1:25.44
5. Rij Marc van 95 09-004 2:48.80 2 1:16.96 1:31.84
6. Groot Edward 95 09-004 3:02.87 2 1:25.82 1:37.05

Heren over-all - 12 jaar en ouder

Heren, Heren Senioren Open - 2 van 4 programma's
100m ru 100m ss 100m vl 100m vr

1. Hofstede Anshel 93 09-004 2:15.12 2 1:04.88 1:10.24
2. Hensen Mark 79 09-004 2:16.59 2 1:04.05 1:12.54
3. Beusekom Emiel van 94 09-004 2:23.98 2 1:06.39 1:17.59
4. Minnigh Ian 97 09-004 2:27.98 2 1:07.78 1:20.20
5. Beusekom Robin van 92 09-004 2:30.28 2 1:13.60 1:16.68
6. Ghali Emiel 87 09-004 2:32.88 2 1:13.13 1:19.75
7. Slagmolen Mark 93 09-004 2:32.98 2 1:12.98 1:20.00
8. Aantjes Jorian 94 09-004 2:33.04 2 1:13.65 1:19.39
9. Houweling Martijn 96 09-004 2:33.43 2 1:13.34 1:20.09

10. Bom Mitchel 95 09-004 2:34.12 2 1:12.42 1:21.70
11. Oosten Edgar van 91 09-004 2:34.41 2 1:15.72 1:18.69
12. Röder Niels 96 09-004 2:42.15 2 1:17.54 1:24.61
13. Hoof Floyd van 97 09-004 2:43.19 2 1:05.41 1:37.78
14. Steenbergen Stefan 95 09-004 2:43.88 2 1:18.44 1:25.44
15. Zorg Willem 98 09-004 2:44.06 2 1:16.83 1:27.23
16. Rij Marc van 95 09-004 2:48.80 2 1:16.96 1:31.84
17. Klerk Ids de 98 09-004 2:59.29 2 1:25.14 1:34.15
18. Groot Edward 95 09-004 3:02.87 2 1:25.82 1:37.05
19. Slagmolen Kevin 97 09-004 3:16.57 2 1:30.09 1:46.48

Heren sen. H1 en H2 - 18 en 19 jaar

Heren, Heren Senioren H1 en H2 - 2 van 4 programma's
100m ru 100m ss 100m vl 100m vr

1. Hofstede Anshel 93 09-004 2:15.12 2 1:04.88 1:10.24
2. Beusekom Robin van 92 09-004 2:30.28 2 1:13.60 1:16.68
3. Slagmolen Mark 93 09-004 2:32.98 2 1:12.98 1:20.00


